
WWW.XENIAGLOBAL.IT
БАДЫ XENIA NUTRYLIFE НЕ ЯВЛЯЮТСЯ ХИМИЧЕСКИМИ ЛЕКАРСТВЕННЫМИ СРЕДСТВАМИ, 
А ЯВЛЯЮТСЯ ТРАВЯНЫМИ ПРОДУКТАМИ.
ИНФОРМАЦИОННЫЙ МАТЕРИАЛ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЙ ДЛЯ ЛИЧНОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ. 
ПОДДЕЛКА И РАСПРОСТРАНЕНИЕ ЗАПРЕЩЕНО
Copyright © 2023 Все права защищены - Xenia srl - Piazza della Repubblica, 28 – 20124 Милан 
Италия

УСЛОВИЯ ХРАНЕНИЯ:
хранить в прохладном, сухом месте. Не использовать 
после истечения срока годности. Срок годности 
относится к продукту в неповрежденной упаковке при 
правильном хранении. Любой осадок или взвешенные 
частицы являются естественной особенностью 
продукта.

>Энергетическая ценность
 
> Жиры
> Углеводы
из них сахара
> Пищевые волокна
> Протеин
> Натрий

ККал
КДж
г
г
г
г
г
г

ЖИДКАЯ БИОЛОГИЧЕСКИ АКТИВНАЯ 
ДОБАВКА НОВАЯ ГЕЛЕВАЯ СУСПЕНЗИЯ

на 100 г

 1 ОТКРОЙТЕ 2 НАСЛАЖДАЙТЕСЬ

Основы

>Дягиль лекарственный
 (сухой экстракт)
>Анис (сухой экстракт)
>Кориандр (сухой экстракт)
>Фенхель (сухой экстракт)
>Алоэ 200:1
>Хлорофилл

мг
мг
мг
мг
мг
мг

210,00
210,00
10,00

210,00
45,00
15,00

100% NRV*
100% NRV*
100% NRV*
100% NRV*
100% NRV*
100% NRV*

Среднее содержание компонентов
для максимальной суточной дозы 1 пакетик (соответствует 24 мл): 

* NRV: эталонные значения питательных веществ (РегламСент ЕС 1169/2011)

СОСТАВ:
Вода,Загустители:Эритритол, Камедь целлюлозы и 
ксантановая камедь, Дягиль лекарственный – сухой 
экстракт корня – Препарат/экстракт 4:1, Анис – сухой 
экстракт плодов – Препарат/экстракт 4:1, Кориандр 
посевной – сухой экстракт плодов – Препарат/экстракт 
4:1, Фенхель – сухой экстракт – Препарат/экстракт 4:1, 
Консервант: сорбат калия, Подкислитель: лимонная 
кислота, Алоэ (высушенный распылением геля 
порошок алоэ) 200:1, Натуральный ароматизатор мята, 
Краситель: хлорофилла медные комплексы.

23,69
100,06

0,65
4,28
0,19
0,39
0,00
0,03

98,00
414,00

2,70
17,70
0,80
1,60
0,00
0,11

Питательная ценность

саше 24 мл 
равно 24,17 г

ХОРОШЕЕ
ПИЩЕВАРЕНИЕ 
БЛАГОДАРЯ ПРИРОДЕ!

ПОДХОДИТ ДЛЯ 
веганов, при целиакии, 
для вегетарианцев

РЕКОМЕНДАЦИИ ПО 
ПРИМЕНЕНИЮ 
Рекомендуется 
принимать одно саше 
24 мл в день.

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ
Хранить в недоступном 
месте от детей до трех лет. 
Не превышайте 
рекомендуемую суточную 
дозу. БАДы не заменяют 
разнообразную диету и 
здоровый образ жизни.

КОД
NL0057

СОДЕРЖИМОЕ
30 саше по 24мл–общее 
количество нетто: 720 
мл.

100% СДЕЛАНО В ИТАЛИИ


