ХОРОШЕЕ ПИЩЕВАРЕНИЕ БЛАГОДАРЯ ПРИРОДЕ!









2 НАСЛАЖДАЙТЕСЬ

COCTAB:

Вода,Загустители:Эритритол, Камедь целлюлозы и ксантановая камедь, Дягиль лекарственный - сухой экстракт корня – Препарат/экстракт 4:1, Анис – сухой экстракт плодов – Препарат/экстракт 4:1, Кориандр посевной – сухой экстракт плодов – Препарат/экстракт 4:1, Фенхель – сухой экстракт – Препарат/экстракт 4:1, Консервант: сорбат калия, Подкислитель: лимонная кислота, Алоэ (высушенный распылением геля порошок алоэ) 200:1, Натуральный ароматизатор мята, Краситель: хлорофилла медные комплексы.

УСЛОВИЯ ХРАНЕНИЯ:

хранить в прохладном, сухом месте. Не использовать после истечения срока годности. Срок годности относится к продукту в неповрежденной упаковке при правильном хранении. Любой осадок или взвешенные частицы являются естественной особенностью продукта.

ЖИДКАЯ БИОЛОГИЧЕСКИ АКТИВНАЯ ДОБАВКА НОВАЯ ГЕЛЕВАЯ СУСПЕНЗИЯ

Питательная ценность

	саше 24 мл равно 24,17 г		на 100 г
>Энергетическая ценность	ККал	23,69	98,00
	КДж	100,06	414,00
> Жиры	Γ	0,65	2,70
> Углеводы	Γ	4,28	17,70
из них сахара	Γ	0,19	0,80
> Пищевые волокна	Γ	0,39	1,60
> Протеин	Γ	0,00	0,00
> Натрий	Г	0,03	0,11

Среднее содержание компонентов

для максимальной суточной дозы 1 пакетик (соответствует 24 мл):

>Дягиль лекарственный	МГ	210,00	100% NRV*
(сухой экстракт)	МΓ	210,00	100% NRV*
>Анис (сухой экстракт)	МΓ	10,00	100% NRV*
>Кориандр (сухой экстракт)	МΓ	210,00	100% NRV*
>Фенхель (сухой экстракт)	МΓ	45,00	100% NRV*
>Алоэ 200:1	МΓ	15,00	100% NRV*

NRV: эталонные значения питательных веществ (РегламСент ЕС 1169/2011)

РЕКОМЕНДАЦИИ ПО ПРИМЕНЕНИЮ Рекомендуется принимать одно саше 24 мл в день.

КОД NL0057

СОДЕРЖИМОЕ 30 саше по 24мл-общее количество нетто: 720

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ

Хранить в недоступном месте от детей до трех лет. Не превышайте рекомендуемую суточную дозу. БАДы не заменяют разнообразную диету и здоровый образ жизни.

подходит для веганов, при целиакии, для вегетарианцев

WWW.XENIAGLOBAL.IT



БАЛЫ XENIA NUTRYLIFE НЕ ЯВЛЯЮТСЯ ХИМИЧЕСКИМИ ЛЕКАРСТВЕННЫМ

БАДБІ АСМІКНОГИ ПЕТ ЛІБІЛІОТОЛ ЖІЛІІЛІ ТЕЛІГІКІМИ ГЕСІДОТЬЯМ А ЯВЛЯЮТСЯ ТРАВЯНЫМИ ПРОДУКТАМИ. ИНФОРМАЦИОННЫЙ МАТЕРИАЛ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫЙ ДЛЯ ЛИЧНОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ. ПОДДЕЛКА И РАСПРОСТРАНЕНИЕ ЗАПРЕЩЕНО Copyright © 2023 Все права защищены - Xenia srl - Piazza della Repubblica, 28-20124 Милан







